bus fuis vel eorum Locumtertente, ita quod nullus Officiariorum

feu Miniftrorum ncftrorum Hxredum vel Succefforum noftro-

rum uUo modo Se inde incromitcat,

Et quod iidem Deca?ius cr Ca?ioiiiciy & eorum Succeffores de

csetero habeant ProcelTus fuos Recuperationes & Execuiiones iuas

verfus quofcumque Abbates , Priores, Decatm, Reilores-, &C Vi-

iarioi hbhzmxum., Prioratuum , Decanatuurn, Ecclefiarum, Vi-

cariorum, ac alias Perfonas quafcumque &c eorum quPniiiL)ec, pro

quibufcumque Annuitatibus , Peniionibus , Portionibus , &c Ap-
pOrtubus & qualibet Parcella eorumdem Decano cJ" Canonicis &c

eorum Succefforibus debitis folvendis pertinentibus fibe fpedanti-

bus, tam per Brevia Je Debitis vel Annuitatibus in quibufcum-

que Curiis noltris Hsredum &c Succefforum noftrorum , quam
per Brevc ih fcire facias ve) fcire faciatis in Scaccario noftro Hae-

redum & SuccelTorum noftrorum , ad libitum & eledionem ip-

forum Decanr (^ Ca?io?iicoru?n,&c Succefibrum fuoruni, quotiens6c

quandocumque contigerit hujufmodi Annuitates, Penliones, Por-

tiones, &: Apportus aut eorum aliquam Parcellam a rctro fore, in

Parte vel in Toto
,
poft aliquem Terminum quo folvi debeant aut

debeat, non Iblutam vel non folutas,

Et habeant etiam iidem Deca?ius ^ Canotiici &C Succeffores fui

fuper hujuimodi Recuperaciones Dampna fua, tam pro injuita De-
tentione annuitatum Pcnlionum Portionum & Apportuum prx-

dictorum & cujuilibet Parceilx eorumdem, quam pro Miiis Ex-
penfis &c Coftagiis fuis circa hujufmodi Recuperaciones fadtis habi-

tis rationabiliter adjudicanda,

Ec qu5d iidem Deca?ius S" Can6?tici, &c Succeflbres fui ab om-
nimodis Oneribus & Demandis, verfus Ipibs contra Libertates

Francheiias Quietantias Immunitates pnediftas in * hujufmodi
Curiis & Locis exadis, ab eifdcm Curiis &c Locis, virtute Exhi-

bitionis iive Demonftrationis didtas Carta; , erga Nos Haeredes &
Succeflbres noftros & alios quofcumque , ftatim & immediace

Exonerati, recedanc abfque aliquo Brevi feu Mandaco Noftri Hx-
redum leu Sjcceffofum noftrorum auc aliquo Brevi Proceffu fu-

perinde ulcerius profequcndo.

Ec, pro mijori Securitatc & Stabilimento Libertatum, Fran-

chefiarum, Quietantiarum , & Immunicacum pr.edicSarum didis

Decano cJ" Ca?wnicis &c SucceiToribus fuis ut praemitcicur per Nos
concellarum

,

£c ut iidem Decanus d^ Canonici &c eorum Succeffores, tempo-
ribus futuris, Libertatibus Franchefiis & Immunitatibus prxdidtis

quiete & magis fecure uti valeant & gaudere, de Gratia nollra u-